
Uchwała Nr 29 / 58 / 2020 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 03 czerwca 2020 roku

w  sprawie:  upoważnienia  Pana Pawła Perkowskiego –  Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania wszelkich czynności związanych
z  realizacją  Modułu  III  programu  „Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

Na podstawie  art. 48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920.)

                Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku  –  Kamiennej,  do  podejmowania   wszelkich   czynności  związanych  z  realizacją
Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w ramach Umowy nr POB/000003/13/D
z dnia 30 kwietnia 2020 roku, a w szczególności do:

1. złożenia zapotrzebowania o przyznanie środków PFRON na realizację programu,
2. rozliczania środków finansowych przekazywanych przez PFRON,
3. prowadzenia dokumentacji związanej z realizacją programu,
4. wykonywania innych czynności określonych w umowie, a niezbędnych do jej realizacji.

                                                                           § 2.

1. Pełnomocnictwo ważne jest  w  okresie  pełnienia przez Pana Pawła Perkowskiego funkcji
Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Skarżysku – Kamiennej.

2. Pełnomocnictwo  nie  upoważnia  do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw.
3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji programu.

                                                                           § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

                                                                            § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący
                                                                                      Zarządu Powiatu Skarżyskiego
                                                     
                                                                                                        Artur Berus



Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Anna Leżańska  …...............................

2. Katarzyna Bilska  …............................

3. Tadeusaz Bałchanowski ......................
 
4. Adam Ciok............................................


